[image: GERB_ATK1]
	АДМИНИСТРАЦИЯ
БАРАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
        АТКАРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
       САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 10.02.2025 г.                 № 5-р
                                                       с. Барановка

  О закреплении автомашины
   за водителем

	  В соответствии с Положением о порядке закрепления ( передачи) транспортных средств за водителями автомобилей администрации Барановского муниципального образования, Уставом Барановского муниципального образования Аткарского муниципального района  Саратовской области , для обеспечения сохранности , исправного технического состояния  автотранспортных средств и их безаварийной эксплуатации, для обеспечения безопасности  дорожного движения, соблюдения охраны труда, техники безопасности и контроля за работой автотранспорта:
    1. Закрепить за Голубчиковой  Кристиной Павловной водителем служебного автомобиля администрации Барановского муниципального образования Аткарского муниципального района:
    - автомобиль марки  LADA 213100,2019 года выпуска, цвет ,белый, номер двигателя  1005876, номер кузова ХТА 213100L0211094, номер шасси отсутствует, регистрационный знак В 602 НО 164.
2. Закрепить за Данковой Жанной Павловной водителем служебного автомобиля администрации Барановского муниципального образования Аткарского муниципального района:
   - автомобиль марки ВАЗ-21074,2007 года выпуска, цвет синий, номер двигателя 8992173, номер кузова ХТА 21074082679846, номер шасси отсутствует, регистрационный знак В 034 ТА 64.
   2. Распоряжение администрации от 09.03.2022 г. № 3.1-р «О закреплении автомашины за водителем» признать утратившим силу.
   3.   Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава Барановского
муниципального образования				С.А.Сухов

image1.jpeg